

Poul Jensen Holding ApS

Aakjærsvej 17, Breum, 7870 Roslev

CVR-nr. 24 23 67 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Poul Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Jensen Holding ApS Aakjærsvvej 17 Breum 7870 Roslev CVR-nr.: 24 23 67 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Jensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Dattervirksomhed	Poul Jensen Entreprenør ApS, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Poul Jensen Entreprenør ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.376 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.946 kr. mod 48.646 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at reetablere virksomhedskapitalen ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-4.376	-4.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-6.257	57.786
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.313	-4.765
Årets resultat	-15.946	48.646
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	48.646
Disponeret fra overført resultat	-15.946	0
Disponeret i alt	-15.946	48.646

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>114.120</u>	<u>120.377</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.120</u>	<u>120.377</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>114.120</u>	<u>120.377</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1.782</u>	<u>1.782</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.782</u>	<u>1.782</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.782</u>	<u>1.782</u>
	Aktiver i alt	<u>115.902</u>	<u>122.159</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-209.911	-193.965
Egenkapital i alt		-84.911	-68.965
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		174.063	164.374
Anden gæld		23.250	23.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.813	191.124
Gældsforpligtelser i alt		200.813	191.124
Passiver i alt		115.902	122.159

3 Eventualposter

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.045	4.765
Andre finansielle omkostninger	268	0
	5.313	4.765
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	131.443	131.443
Kostpris 31. december 2022	131.443	131.443
Nedskrivninger 1. januar 2022	-11.066	-68.852
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.257	57.786
Opskrivninger 31. december 2022	-17.323	-11.066
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	114.120	120.377
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Poul Jensen Entreprenør ApS	Skive	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.